
競争契約の結果

【2024年2月分】 物品役務等 日本中央競馬会

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

新規採用総合職職員研修外部講
義業務委託

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月1日
㈱マイナビ
東京都千代田区一ツ橋1-1-1

一般競争入札
（総合評価）

2,500,000 1,980,000 79.2%

新任管理者研修外部講義業務委
託

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月1日
㈱NEWONE
東京都千代田区隼町2-19

一般競争入札
（総合評価）

1,800,000 1,761,100 97.8%

第40回アジア競馬会議における業
務用宿泊施設の借上げ　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月16日
㈱JTB
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争入札
（総合評価）

8,448,840 7,560,000 89.5%

従事員被服の調達　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月8日
㈱近鉄百貨店
大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1-1-
43

一般競争入札 24,400,000

電話・インターネット投票会員向け
参加促進キャンペーン業務（日本
ダービー）

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月22日
㈱京王エージェンシー
東京都新宿区西新宿2-4-1

一般競争入札
（総合評価）

150,000,000 150,000,000 100.0%

ウェルカムバンド演奏業務　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月7日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

一般競争入札
（総合評価）

20,000,000 20,000,000 100.0%

ホスピタリティ向上プログラム企
画・運用業務　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月8日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

一般競争入札
（総合評価）

85,000,000 85,000,000 100.0%

ケイバカタログ及び騎手・調教師
名鑑の印刷　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
研精堂印刷㈱
岡山県岡山市北区高柳東町13-12

一般競争入札 8,390,195

入場券ネット予約会員加入促進
キャンペーン　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月16日
㈱博報堂
東京都港区赤坂5-3-1

一般競争入札
（総合評価）

120,000,000 120,000,000 100.0%

宝塚記念ファン投票業務　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月21日
㈱京王エージェンシー
東京都新宿区西新宿2-4-1

一般競争入札
（総合評価）

24,000,000 24,000,000 100.0%

業務用ネットワーク構築に係る実
証実験　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月1日
NECネッツエスアイ㈱
東京都中央区日本橋室町3-2-1

一般競争入札
（総合評価）

30,000,000 28,600,000 95.3%

1



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

統合IT基盤更新機器の調達（再入
札）　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
NECネッツエスアイ㈱
東京都中央区日本橋室町3-2-1

一般競争入札 5,044,589,000

第91回日本ダービープロモーショ
ンの実施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月16日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

一般競争入札
（総合評価）

380,000,000 380,000,000 100.0%

地方紙新聞広告の実施　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月8日
㈱ADKマーケティング・ソリューションズ
東京都港区虎ノ門1-23-1

一般競争入札 157,821,893

春季屋外交通広告掲出の実施
一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月16日
㈱京王エージェンシー
東京都新宿区西新宿2-4-1

一般競争入札
（総合評価）

160,000,000 160,000,000 100.0%

「ヒーロー列伝No.96リバティアイラ
ンド」ポスター制作　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月22日
㈱博報堂
東京都港区赤坂5-3-1

一般競争入札
（総合評価）

2,200,000 2,200,000 100.0%

「ヒーロー列伝No.97ドウデュース」
ポスター制作　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月22日
㈱京王エージェンシー
東京都新宿区西新宿2-4-1

一般競争入札
（総合評価）

2,200,000 2,200,000 100.0%

ウインズ米子・小郡で使用する電
力一式

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
中国電力㈱
広島県広島市中区小町4-33

一般競争入札 75,695,164

ウインズ姫路お客様用バス輸送業
務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
神姫バス㈱
兵庫県姫路市西駅前町1

一般競争入札 34,054,020

ウインズ高松お客様用バス輸送業
務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
ことでんバス㈱
香川県高松市朝日町4-1-63

一般競争入札 45,859,000

2024・2025年度ウインズ札幌案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月15日
北陽警備保障㈱
北海道札幌市豊平区月寒中央通2-3-
20

一般競争入札
（総合評価）

55,640,970

2024・2025年度ウインズ津軽案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
競馬セキュリティサービス㈱
東京都港区西新橋3-2-1

一般競争入札
（総合評価）

21,207,886

2024・2025年度ウインズ新白河案
内等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
㈱NEOソリューション
福島県福島市野田町7-9-8

一般競争入札
（総合評価）

30,610,800

2



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

2024・2025年度ウインズ銀座案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱東京紙工
東京都墨田区本所1-17-10

一般競争入札
（総合評価）

31,321,400

2024・2025年度ウインズ後楽園案
内等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱シミズオクト
東京都新宿区高田馬場4-39-1

一般競争入札
（総合評価）

139,187,994

2024・2025年度ウインズ錦糸町案
内等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
セントラル綜合サービス㈱
東京都千代田区飯田橋1-5-9

一般競争入札
（総合評価）

148,093,550

2024・2025年度ウインズ浅草案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱シミズオクト
東京都新宿区高田馬場4-39-1

一般競争入札
（総合評価）

74,308,630

2024・2025年度ウインズ汐留案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
セントラル綜合サービス㈱
東京都千代田区飯田橋1-5-9

一般競争入札
（総合評価）

67,160,940

2024・2025年度ウインズ新宿案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月8日
㈱ジョブス
東京都新宿区新宿2-3-13

一般競争入札
（総合評価）

62,696,205

2024・2025年度ウインズ渋谷案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月8日
セントラル綜合サービス㈱
東京都千代田区飯田橋1-5-9

一般競争入札
（総合評価）

63,108,320

2024・2025年度ウインズ立川案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月8日
セントラル綜合サービス㈱
東京都千代田区飯田橋1-5-9

一般競争入札
（総合評価）

99,321,200

2024・2025年度エクセル田無案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
㈱東京紙工
東京都墨田区本所1-17-10

一般競争入札
（総合評価）

77,258,070

2024・2025年度ウインズ横浜・エク
セル伊勢佐木案内等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月1日
㈱東京紙工
東京都墨田区本所1-17-10

一般競争入札
（総合評価）

117,381,000

2024・2025年度ウインズ新横浜案
内等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月1日
㈱東京紙工
東京都墨田区本所1-17-10

一般競争入札
（総合評価）

67,047,300

2024・2025年度ウインズ石和案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
㈱センティス廿一
山梨県甲府市後屋町363

一般競争入札
（総合評価）

49,133,616

3



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

2024・2025年度エクセル浜松案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
㈱トップスポット
東京都品川区西五反田8-9-5

一般競争入札
（総合評価）

50,321,898

2024・2025年度ウインズ名古屋案
内等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱トップスポット
東京都品川区西五反田8-9-5

一般競争入札
（総合評価）

77,737,275

2024・2025年度ウインズ京都案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
㈱トップスポット
東京都品川区西五反田8-9-5

一般競争入札
（総合評価）

43,705,200

2024・2025年度ウインズ難波案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱ヒトコミュニケーションズ
東京都豊島区東池袋1-9-6

一般競争入札
（総合評価）

151,411,260

2024・2025年度ウインズ道頓堀案
内等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
関西警備保障㈱
大阪府大阪市中央区谷町3-1-9

一般競争入札
（総合評価）

74,167,740

2024・2025年度ウインズ梅田案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
中央警備保障㈱
大阪府大阪市北区芝田2-3-19

一般競争入札
（総合評価）

62,788,110

2024・2025年度ウインズ神戸案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
㈱シンリュウ
兵庫県宝塚市安倉中2-4-8

一般競争入札
（総合評価）

91,110,096

2024・2025年度ウインズ姫路案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
㈱ZERO
大阪府大阪市東成区玉津1-10-21

一般競争入札
（総合評価）

66,271,700

2024・2025年度ウインズ広島案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
さくらコーポレーション㈱
広島県広島市南区段原3-9-25

一般競争入札
（総合評価）

46,140,806

2024・2025年度ウインズ高松案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
東京セフティ㈱
香川県高松市上天神町791-1

一般競争入札
（総合評価）

30,933,210

2024・2025年度ウインズ小郡案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱CGSコーポレーション
山口県岩国市麻里布町3-14-14

一般競争入札
（総合評価）

28,458,646

2024・2025年度エクセル博多案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
㈱ジョブス
東京都新宿区新宿2-3-13

一般競争入札
（総合評価）

58,593,150

4



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

2024・2025年度ウインズ佐世保案
内等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱アイコック
長崎県諫早市津久葉町6-41

一般競争入札
（総合評価）

41,785,788

2024・2025年度ウインズ八代案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
㈱コアズ
愛知県名古屋市中区錦1-16-20

一般競争入札
（総合評価）

18,630,117

ウインズ札幌お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
北海建物管理㈱
北海道札幌市中央区南3条西4-8-2

一般競争入札
（総合評価）

63,000,000

ウインズ釧路お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月1日
太平ビルサービス㈱
東京都新宿区西新宿6-22-1

一般競争入札
（総合評価）

26,391,948

ウインズ津軽お客様エリア等清掃
業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
太平ビルサービス㈱
青森県青森市勝田1-18-7

一般競争入札
（総合評価）

12,500,000

ウインズ新白河お客様エリア及び
周辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱アネシス
東京都千代田区神田小川町3-3

一般競争入札
（総合評価）

48,902,132

ウインズ銀座お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
東洋管財㈱
東京都新宿区新宿4-2-10

一般競争入札
（総合評価）

41,974,208

ウインズ後楽園お客様エリア及び
周辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱東京ドームファシリティーズ
東京都文京区後楽1-3-61

一般競争入札
（総合評価）

194,982,000

ウインズ錦糸町お客様エリア及び
周辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱楽天地セルビス
東京都墨田区江東橋4-27-14

一般競争入札
（総合評価）

135,291,277

ウインズ浅草お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱楽天地セルビス
東京都墨田区江東橋4-27-14

一般競争入札
（総合評価）

102,192,882

ウインズ汐留お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
東洋管財㈱
東京都新宿区新宿4-2-10

一般競争入札
（総合評価）

58,664,156

ウインズ新宿お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
東洋管財㈱
東京都新宿区新宿4-2-10

一般競争入札
（総合評価）

70,688,029

5



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

ウインズ渋谷お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
東洋管財㈱
東京都新宿区新宿4-2-10

一般競争入札
（総合評価）

45,231,001

ウインズ立川お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
立川ビルメンテナンス協同組合
東京都立川市錦町1-3-6

一般競争入札
（総合評価）

65,785,945

エクセル田無お客様エリア等清掃
業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
二幸産業㈱
東京都新宿区西新宿1-25-１

一般競争入札
（総合評価）

12,856,470

ウインズ横浜お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱マルム商会
神奈川県横浜市西区戸部本町13-11

一般競争入札
（総合評価）

100,731,812

エクセル伊勢佐木お客様エリア等
清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱マルム商会
神奈川県横浜市西区戸部本町13-11

一般競争入札
（総合評価）

34,716,875

ウインズ新横浜お客様エリア及び
周辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
東洋管財㈱
東京都新宿区新宿4-2-10

一般競争入札
（総合評価）

148,219,476

ウインズ石和お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
甲府ビルサービス㈱
山梨県甲府市池田1-5-9

一般競争入札
（総合評価）

53,545,580

エクセル浜松お客様エリア等清掃
業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
タイガー総業㈱
愛知県名古屋市瑞穂区妙音通4-40

一般競争入札
（総合評価）

19,326,890

ウインズ名古屋お客様エリア及び
周辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
ユタコロジー㈱
愛知県名古屋市昭和区広路本町4-48

一般競争入札
（総合評価）

139,190,084

ウインズ京都お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱ハウスビルシステム
大阪府大阪市北区梅田1-2-2-1200

一般競争入札
（総合評価）

23,102,151

ウインズ難波お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
南海ビルサービス㈱
大阪府大阪市中央区難波5-1-60

一般競争入札
（総合評価）

72,425,100

ウインズ道頓堀お客様エリア及び
周辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱ハウスビルシステム
大阪府大阪市北区梅田1-2-2-1200

一般競争入札
（総合評価）

69,257,352

6



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

ウインズ梅田お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田2-12-1

一般競争入札
（総合評価）

79,515,899

ウインズ神戸お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田2-12-1

一般競争入札
（総合評価）

66,656,717

ウインズ姫路お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
協栄ビル管理㈱
京都府京都市中京区寺町通夷川上る
久遠院前町675-1

一般競争入札
（総合評価）

38,709,710

ウインズ広島お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
さくらコーポレーション㈱
広島県広島市南区段原3-9-25

一般競争入札
（総合評価）

45,603,800

ウインズ米子お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
鳥取県ビルメンテナンス協同組合
鳥取県米子市西福原4-10-6

一般競争入札
（総合評価）

79,437,175

ウインズ高松お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱ケービーエス
大阪府大阪市北区茶屋町19-19

一般競争入札
（総合評価）

36,271,568

ウインズ小郡お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱新栄ビルサービス
山口県山口市湯田温泉6-6-23

一般競争入札
（総合評価）

20,017,408

エクセル博多お客様エリア等清掃
業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱ファビルス
福岡県福岡市博多区博多駅前1-1-1

一般競争入札
（総合評価）

15,054,600

ウインズ佐世保お客様エリア及び
周辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月1日
㈱シンコー
長崎県大村市東三城町6-1

一般競争入札
（総合評価）

51,150,000

ウインズ八代お客様エリア及び周
辺道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月1日
㈱日本ビル管理
熊本県熊本市西区上熊本1-9-41

一般競争入札
（総合評価）

16,200,000

ライトウインズりんくうタウンお客様
エリア等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱サクセス
大阪府泉佐野市上町1-4-10

一般競争入札
（総合評価）

5,457,650

エクセル茨城境お客様エリア等清
掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱湖南産業
茨城県稲敷市江戸崎甲459

一般競争入札
（総合評価）

5,967,232

7



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

ウォーターサーバーのレンタル及
びウォーターボトル等の購入

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月9日
㈱ウォーターネット
東京都中央区京橋2-5-18

一般競争入札 4,445,303

JRA70周年に伴うウインズでの特
別装飾等の実施

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月19日
㈱読売広告社
東京都港区赤坂5-2-20

一般競争入札
（総合評価）

38,000,000 38,000,000 100.0%

ウインズ銀座お客様フロアを活用
したプロモーションイベントの実施

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　西野真樹
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月28日
㈱東急エージェンシー
東京都港区西新橋1-1-1

一般競争入札
（総合評価）

26,000,000 26,000,000 100.0%

調教師・厩舎に関する馬主向け映
像コンテンツの制作　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月2日
㈱中央競馬ピーアール・センター
東京都港区新橋4-5-4

一般競争入札 3,822,940

優勝記念メダルの売却　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月15日
㈱下妻資源
茨城県下妻市大木1274-1

一般競争入札 9,887,840

競走馬輸送業務　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月13日
日本馬匹輸送自動車㈱
東京都港区新橋6-20-11

一般競争入札 2,296,928,900 単価契約

競走馬輸送業務　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月13日
関西馬匹輸送協同組合
京都府長岡京市調子1-12-3

一般競争入札 2,830,882,500 単価契約

競走馬輸送業務　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月13日
東海馬匹輸送㈱
愛知県名古屋市港区泰明町1-20

一般競争入札 664,973,900 単価契約

競走馬輸送業務　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月13日
東都輸送㈱
東京都品川区勝島1-3-34

一般競争入札 357,806,200 単価契約

競走馬輸送業務　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月13日
関東馬匹運輸㈲
千葉県船橋市西習志野3-30-9

一般競争入札 75,449,000 単価契約

騎手記録達成記念品の製作　一
式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月15日
㈱髙島屋
東京都中央区日本橋2-4-1

一般競争入札
（総合評価）

1,200,000 1,200,000 100.0%

馬ウイルス性動脈炎不活化ワクチ
ン（凍結乾燥品）の調達　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月15日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 11,873,400

8



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

車両消毒用マットの調達　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月15日
㈱ワイメディカル
千葉県船橋市夏見台2-7-24

一般競争入札 2,354,148

JRA育成馬の売却に伴う輸送業務
（中山→美浦）

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月15日
日本馬匹輸送自動車㈱
東京都港区新橋6-20-11

一般競争入札 636,000

JRA育成馬の売却に伴う輸送業務
（中山→栗東）

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月15日
鷹野運送㈱
京都府長岡京市調子1-12-3

一般競争入札 2,474,500

2024JRAブリーズアップセールブ
リッジ保険　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月22日
損害保険ジャパン㈱
東京都新宿区西新宿1-26-1

一般競争入札 2,861,810

2024JRAブリーズアップセール会
場設営業務　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月22日
㈱中央競馬ピーアール・センター
東京都港区新橋4-5-4

一般競争入札 1,340,000

実馬を使用した小学校出張授業
の運営及びパブリシティ業務　一
式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　伊藤哲也
東京都港区西新橋1-1-1

2024年2月29日
㈱朝日学生新聞社
東京都中央区築地5-3-2

一般競争入札
（総合評価）

11,000,000 11,000,000 100.0%

寝具一式
契約等担当職　日本中央競馬会馬事
公苑苑長　甲田啓
東京都世田谷区上用賀2-1-1

2024年2月15日
㈱ニトリ
北海道札幌市北区新琴似七条1-2-39

一般競争入札 2,999,000

馬事公苑（世田谷）フェルト・白砂
混じり馬糞処理業務

契約等担当職　日本中央競馬会馬事
公苑苑長　甲田啓
東京都世田谷区上用賀2-1-1

不調 一般競争入札

馬事公苑（世田谷）フェルト・白砂
混じり馬糞処理業務（再入札）

契約等担当職　日本中央競馬会馬事
公苑苑長　甲田啓
東京都世田谷区上用賀2-1-1

2024年2月29日
㈱増建
東京都品川区東大井1-13-12

一般競争入札 9,900,000 単価契約

競馬学校で使用する電力一式
契約等担当職　日本中央競馬会競馬
学校副校長　寺内清人
千葉県白井市根835-1

 不調 一般競争入札 　

競走馬総合研究所IaaSサービス
基盤調達

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　吉田年伸
栃木県下野市柴1400-4

2024年2月21日
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱
東京都千代田区大手町2-3-1

一般競争入札 4,614,720

電力　一式
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　頃末憲治
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年2月1日
北海道電力㈱
北海道札幌市中央区大通1-2

一般競争入札 89,187,808 単価契約

9



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

JRA育成馬一次売却用常歩映像・
調教映像の撮影および動画配信

契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　頃末憲治
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年2月16日
札幌テレビ放送㈱
北海道札幌市中央区北1条西8-1-1

一般競争入札 770,000

ウインズ宮崎お客様エリア等清掃
業務

契約等担当職　日本中央競馬会宮崎
育成牧場長　山本修
宮崎県宮崎市花ケ島町大原2347

2024年2月2日
㈱栄建工業
宮崎県宮崎市大工3-89-1

一般競争入札
（総合評価）

20,090,000

2024・2025年度ウインズ宮崎案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会宮崎
育成牧場長　山本修
宮崎県宮崎市花ケ島町大原2347

2024年2月22日
競馬セキュリティサービス㈱
東京都港区西新橋3-2-1

一般競争入札
（総合評価）

26,840,825

宮崎育成牧場育成馬売却に伴う
自動車輸送業務

契約等担当職　日本中央競馬会宮崎
育成牧場長　山本修
宮崎県宮崎市花ケ島町大原2347

不調 一般競争入札

ウインズ宮崎春季イベントの実施
契約等担当職　日本中央競馬会宮崎
育成牧場長　山本修
宮崎県宮崎市花ケ島町大原2347

2024年2月28日
㈱UMKエージェンシー
宮崎県宮崎市大橋3-101-1

一般競争入札
（総合評価）

3,800,000 3,795,770 99.9%

検疫厩舎新築に伴う物品の購入
契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　池田直弥
滋賀県栗東市御園1028

2024年2月8日
㈱ツチダ
京都府京都市伏見区東大手町781

一般競争入札 2,175,800

珪砂・ワックス・電線被覆材等を用
いた馬場表層用素材の調達

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　池田直弥
滋賀県栗東市御園1028

2024年2月8日
レッキス工業㈱
大阪府大阪市中央区西心斎橋1-4-5

一般競争入札 13,530,000 単価契約

電力　一式
契約等担当職　日本中央競馬会美浦ト
レーニング・センター副場長　八木和哉
茨城県稲敷郡美浦村大字美駒2500-2

不調 一般競争入札

札幌競馬場お客様エリア及び周辺
道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　藤沢流
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年2月9日
道協建設㈱
北海道札幌市中央区北16条西16-1-2

一般競争入札
（総合評価）

74,715,960

2024・2025年度札幌競馬場案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　藤沢流
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年2月8日
札幌警備㈱
北海道札幌市中央区北9条西19-35-40

一般競争入札
（総合評価）

33,008,266

札幌競馬場JRA-UMACA登録案
内等業務

契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　藤沢流
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年2月8日
北陽警備保障㈱
北海道札幌市豊平区月寒中央通2-3-
20

一般競争入札
（総合評価）

10,244,872

送迎用バスの運行業務
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　藤沢流
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年2月9日
北都交通㈱
北海道札幌市中央区大通西6-10-11

一般競争入札 4,312,000

10



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

お客様用無料送迎バス運行業務
一式

契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　藤沢流
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

不調 一般競争入札

自走式馬運車の更新
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　藤沢流
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年2月8日
東邦車輛㈱
茨城県土浦市田中3-8-32

一般競争入札 15,125,000

函館競馬場お客様エリア及び周辺
道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　金子雄一
北海道函館市駒場町12-2

2024年2月8日
渡島美装㈱
北海道函館市若松町26-4-200

一般競争入札
（総合評価）

59,344,306

2024・2025年度函館競馬場案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　金子雄一
北海道函館市駒場町12-2

不調
一般競争入札
（総合評価）

馬糞ボックスの購入
契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　金子雄一
北海道函館市駒場町12-2

2024年2月8日
新和工業㈱
神奈川県横浜市鶴見区尻手1-2-1

一般競争入札 1,939,850

フロントロータリーモアの購入
契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　金子雄一
北海道函館市駒場町12-2

2024年2月29日
㈱ヰセキ北海道
北海道札幌市手稲区新発寒5条1-5-1 一般競争入札 5,000,000

福島競馬場自動給茶サービス提
供業務

契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　二村啓介
福島県福島市松浪町9-23

2024年2月1日
FVジャパン㈱
東京都港区赤坂9-7-1

一般競争入札 3,168,900

JR郡山駅・JR仙台駅等における
福島競馬開催告知広告の掲載

契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　二村啓介
福島県福島市松浪町9-23

2024年2月2日
㈱電通東日本
東京都港区新橋4-21-3

一般競争入札 2,242,240

福島競馬場しのぶ寮・やしま寮管
理業務

契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　二村啓介
福島県福島市松浪町9-23

2024年2月2日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札
（総合評価）

9,998,617

福島競馬開催に伴う職員送迎用
バスの借上げ

契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　二村啓介
福島県福島市松浪町9-23

2024年2月8日
福島交通㈱
福島県福島市東浜町7-8

一般競争入札 2,379,300

福島競馬場「第39回馬の絵と写真
コンクール」運営業務

契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　二村啓介
福島県福島市松浪町9-23

2024年2月8日
㈱東北博報堂
宮城県仙台市青葉区一番町4-1-25

一般競争入札
（総合評価）

5,500,000 5,500,000 100.0%

新聞広告
契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　二村啓介
福島県福島市松浪町9-23

2024年2月15日
㈱ADKマーケティング・ソリューションズ
東京都港区虎ノ門1-23-1

一般競争入札 23,400,000

11



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

純金製メダル　一式
契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　二村啓介
福島県福島市松浪町9-23

2024年2月15日
㈱松屋
東京都中央区銀座3-6-1

一般競争入札 24,900,000

福島競馬開催車輌輸送業務
契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　二村啓介
福島県福島市松浪町9-23

2024年2月16日
㈲トランスポート・サービス
新潟県新発田市天王645

一般競争入札 1,178,100

福島競馬場お客様エリア及び周辺
道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　二村啓介
福島県福島市松浪町9-23

2024年2月16日
八巻興業㈱
福島県福島市本内字南原26-1

一般競争入札
（総合評価）

206,221,910

福島競馬場来賓室等接遇業務
契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　二村啓介
福島県福島市松浪町9-23

2024年2月16日
八巻興業㈱
福島県福島市本内字南原26-1

一般競争入札
（総合評価）

7,557,660

バス輸送業務　一式
契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　高橋淳一
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年2月1日
新潟交通㈱
新潟県新潟市中央区万代1-6-1

一般競争入札 70,484,480

新潟競馬場お客様エリアおよび周
辺道路等清掃業務　一式

契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　高橋淳一
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年2月9日
㈱ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田2-12-1

一般競争入札
（総合評価）

156,440,358

2024・2025年度新潟競馬場案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　高橋淳一
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年2月22日
シダックス大新東ヒューマンサービス㈱
東京都調布市調布ヶ丘3-6-3

一般競争入札
（総合評価）

100,746,965

第1回新潟競馬用優勝馬主賞品
（純金製品）の調達

契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　高橋淳一
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年2月22日
㈱クレール
東京都台東区上野3-6-9

一般競争入札 32,900,000

新潟日報朝刊における告知広告
契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　高橋淳一
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年2月16日
㈱ADKマーケティング・ソリューションズ
東京都港区虎ノ門1-23-1

一般競争入札 7,689,000

新潟競馬場来賓受付・接遇業務
契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　高橋淳一
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年2月22日
シダックス大新東ヒューマンサービス㈱
東京都調布市調布ヶ丘3-6-3

一般競争入札
（総合評価）

4,459,455

調整ルーム寝具の備え付け
契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　高橋淳一
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年2月29日
野口㈱
新潟県新潟市東区南紫竹2-2-2

一般競争入札 1,583,880

秤類保守管理業務
契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　高橋淳一
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年2月29日
㈱田中衡機工業所
新潟県三条市福島新田丙2318-1

一般競争入札 1,158,850

12



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

出張者用宿泊施設の借上
契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　高橋淳一
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年2月2日
㈱東横イン
東京都大田区新蒲田1-7-4

一般競争入札
（総合評価）

25,935,000

出張者用宿泊施設の借上
契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　高橋淳一
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年2月2日
㈱リオ・ホテルズ関越
新潟県新潟市中央区弁天1-2-4

一般競争入札
（総合評価）

36,400,000

電力一式
契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　杉山拓哉
千葉県船橋市古作1-1-1

不調 一般競争入札

2024・2025年度JRA-UMACA登録
案内等業務

契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　杉山拓哉
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年2月8日
㈱ジョブス
東京都新宿区新宿2-3-13

一般競争入札
（総合評価）

149,050,000

来賓室受付等業務
契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　杉山拓哉
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年2月15日
㈱ジョブス
東京都新宿区新宿2-3-13

一般競争入札
（総合評価）

15,412,925

来賓室接遇等業務
契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　杉山拓哉
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年2月15日
㈱トップスポット
東京都品川区西五反田8-9-5

一般競争入札
（総合評価）

22,280,159

お客様エリア及び周辺道路等清掃
（A地区）

契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　杉山拓哉
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年2月15日
㈱アネシス
東京都千代田区神田小川町3-3

一般競争入札
（総合評価）

471,247,110

お客様エリア及び周辺道路等清掃
（B地区）

契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　杉山拓哉
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年2月15日
東洋管財㈱
東京都新宿区新宿4-2-10

一般競争入札
（総合評価）

338,649,830

電化製品の購入
契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　杉山拓哉
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年2月15日
京葉産業㈱
千葉県市川市市川南2-7-8

一般競争入札 1,417,900

事務機器の購入
契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　杉山拓哉
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年2月15日
京葉産業㈱
千葉県市川市市川南2-7-8

一般競争入札 3,498,000

手荷物預かり業務
契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　杉山拓哉
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年2月15日
㈱東京紙工
東京都墨田区本所1-17-10

一般競争入札 11,326,400

馬場内遊具等運用業務
契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　杉山拓哉
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年2月15日
㈱ジョブス
東京都新宿区新宿2-3-13

一般競争入札 14,593,656

13



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

高所作業車の更新
契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　杉山拓哉
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年2月28日
㈱タダノ
東京都墨田区堤通1-19-9

一般競争入札 11,213,000

2024・2025年度東京競馬場案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年2月2日
競馬セキュリティサービス㈱
東京都港区西新橋3-2-1

一般競争入札
（総合評価）

116,556,000

東京競馬場JRA-UMACA登録案
内等業務

契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年2月2日
㈱ジョブス
東京都新宿区新宿2-3-13

一般競争入札
（総合評価）

101,547,600

東京競馬場お客様エリア及び周辺
道路等清掃業務（A地区）

契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年2月9日
㈱アネシス
東京都千代田区神田小川町3-3

一般競争入札
（総合評価）

454,322,715

東京競馬場お客様エリア及び周辺
道路等清掃業務（B地区）

契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年2月9日
東洋管財㈱
東京都新宿区新宿4-2-10

一般競争入札
（総合評価）

399,906,210

東京競馬場関係団体事務所棟移
転に伴う備品移設及び廃棄業務

契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年2月9日
アート引越センター㈱
大阪府大阪市中央区城見1-2-27

一般競争入札 7,315,000

東京競馬場90年史の印刷業務
契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年2月22日
タカックス㈱
東京都北区東十条1-6-15

一般競争入札 1,183,600

2・3回東京競馬用優勝馬主賞品
（純金製品）の調達

契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年2月28日
㈱徳力本店
東京都千代田区鍛冶町2-9-12

一般競争入札 12,000,000

2・3回東京競馬用優勝馬主賞品
（純金製品）の調達

契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年2月28日
㈱松屋
東京都中央区銀座3-6-1

一般競争入札 20,000,000

2・3回東京競馬用優勝馬主賞品
（純金製品）の調達

契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年2月28日
㈱近鉄百貨店
大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1-1-
43

一般競争入札 81,300,000

中京競馬場お客様エリア及び周辺
道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会中京
競馬場副場長　木村眞太郎
愛知県豊明市間米町敷田1225

2024年2月8日
㈱ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田2-12-1

一般競争入札
（総合評価）

274,000,000

京都競馬場で使用する電力
契約等担当職　日本中央競馬会京都
競馬場副場長　久保裕一朗
京都府京都市伏見区葭島渡場島町32

2024年2月1日
㈱グローバルエンジニアリング
福岡県福岡市東区香椎1-1-1

一般競争入札 303,212,860

14



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

京都競馬場で使用するガス
契約等担当職　日本中央競馬会京都
競馬場副場長　久保裕一朗
京都府京都市伏見区葭島渡場島町32

2024年2月1日
大阪瓦斯㈱
大阪府大阪市中央区平野町4-1-2

一般競争入札 54,385,616

京都競馬場お客様エリア及び周辺
道路等清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会京都
競馬場副場長　久保裕一朗
京都府京都市伏見区葭島渡場島町32

2024年2月9日
㈱ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田2-12-1

一般競争入札
（総合評価）

457,298,050

京都競馬場春季施設外プロモー
ション

契約等担当職　日本中央競馬会京都
競馬場副場長　久保裕一朗
京都府京都市伏見区葭島渡場島町32

2024年2月9日
㈱博報堂プロダクツ
東京都江東区豊洲5-6-15

一般競争入札
（総合評価）

90,000,000 90,000,000 100.0%

お客様エリア及び周辺道路等清掃
業務

契約等担当職　日本中央競馬会阪神
競馬場副場長　小林錦司
兵庫県宝塚市駒の町1-1

2024年2月8日
㈱ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田2-12-1

一般競争入札
（総合評価）

140,000,000

JRA-UMACA登録案内等業務
契約等担当職　日本中央競馬会阪神
競馬場副場長　小林錦司
兵庫県宝塚市駒の町1-1

2024年2月15日
㈱ジョブス
東京都新宿区新宿2-3-13

一般競争入札
（総合評価）

31,129,120

交通警備業務
契約等担当職　日本中央競馬会阪神
競馬場副場長　小林錦司
兵庫県宝塚市駒の町1-1

2024年2月15日
中央警備保障㈱
大阪府大阪市北区芝田2-3-19

一般競争入札
（総合評価）

78,003,860

交通警備業務
契約等担当職　日本中央競馬会阪神
競馬場副場長　小林錦司
兵庫県宝塚市駒の町1-1

2024年2月15日
日本タスク警備㈱
兵庫県宝塚市仁川北2-5-1-201

一般競争入札
（総合評価）

35,090,550

交通警備業務
契約等担当職　日本中央競馬会阪神
競馬場副場長　小林錦司
兵庫県宝塚市駒の町1-1

2024年2月15日
㈱シンリュウ
兵庫県宝塚市安倉中2-4-8

一般競争入札
（総合評価）

57,784,584

案内等業務
契約等担当職　日本中央競馬会阪神
競馬場副場長　小林錦司
兵庫県宝塚市駒の町1-1

2024年2月16日
㈱ジョブス
東京都新宿区新宿2-3-13

一般競争入札
（総合評価）

15,813,600

厩舎地区敷料等搬出業務（ワラ）
契約等担当職　日本中央競馬会阪神
競馬場副場長　小林錦司
兵庫県宝塚市駒の町1-1

2024年2月16日
㈱ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田2-12-1

一般競争入札 2,107,400

2024・2025年度小倉競馬場案内
等業務

契約等担当職　日本中央競馬会小倉
競馬場副場長　滝本義浩
福岡県北九州市小倉南区北方4-5-1

2024年2月1日
㈱トップスポット
東京都品川区西五反田8-9-5

一般競争入札 82,449,750

小倉競馬場お客様エリア及び周辺
道路清掃業務

契約等担当職　日本中央競馬会小倉
競馬場副場長　滝本義浩
福岡県北九州市小倉南区北方4-5-1

2024年2月9日
㈱ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田2-12-1

一般競争入札
（総合評価）

157,513,400

15


